
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 17.11.2016________ __________ 5103__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам магистратуры (Приложение).

Ректор

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД п к -^ А ' Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №5103 от 17.11.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006086 Бречка Антон Олегович 191 6

2.2016006068 Бречка Софья Викторовна 189 6

3.2016006115 Достовалова Юлия Евгеньевна 185 6

4.2016006239 Осяев Сергей Алексеевич 168 6

5.2016000261 Подгорный Александр 143 6
6.2016005868 Поздеев Алексей Игоревич 199 6

7.2016005844 Рустамов Ровшан Бахрамович 205 6
8.2016006157 Штарк Владимир Александрович 177 6

Гуманитарно-педагогический институт

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000195 Акимова Елена Михайловна 149 6.

2. 2016005821 Бабчук Марина Николаевна 209 6.
3.2016006184 Володина Людмила Леонеровна 1816.

4.2016003316 Гришкова Екатерина Александровна 255 6.

5. 2016005782 Котова Ольга Валериевна 172 б.
6.2016006069 Ларионова Маргарита Викторовна ' 172 6.
7.2016000385 Надъярная Нина Ивановна 1416.

8. 2016000502 Пуха Оксана Дмитриевна 128 6.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005581 Атюшов Михаил Иванович 180 б.

2.2016006160 Ниязов Рустам Тимурович 231 б

3.2016004163 Саяпин Евгений Павлович 127 6.

4.2016004035 Соснов Андрей Михайлович 151 б

5.2016005392 Фетисов Сергей Анатольевич 198 б

6.2016005874 Шнайдер Владимир Валентинович 207 6

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)



1.2016005366 Волков Евгений Николаевич 
2. 2016006098 Заячковский Анатолий Анатольевич 
3.2016006101 Салим-Заде Юрий Бахтиерович

151 б. 

144 б. 

227 6.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004708 Вадченко Михаил Михайлович 160 6.

2.2016004471 Куцый Собир Игоревич 131 6.

3.2016006009 Самусенко Николай Владимирович 191 6.

4.2016005162 Шарипов Джамиль Юнусович 144 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I. 2016006285 Бабенко Н адежда Георгиевна 213 6.

2.2016004378 Бондаренко Д митрий А лександрович 143 6.

3. 2016004275 Гайворонская Н ина Витальевна 223 б.

4.2016005900 Герман Сергей Эдуардович 2116.

5.2016002629 Гончарук О льга Ю рьевна 195 6.

6. 2016006117 Д убина Н аталья Викторовна 205 6.

7.2016004919 Зайцева Татьяна Д митриевна 245 6.
8. 2016006191 Захарян Н она Кареновна 199 6.
9.2016006023 К узнецова Татьяна Сергеевна 207 6.
10. 2016000182 Кур Н елли Н иколаевна 187 6.

I I .  2016005971 Надиров Эмиль Ильгар оглы 200 6.
12.2016006083 Нестреляева Елена Константиновна 193 6.

13.2016005895 Нилова Дарья Геннадьевна • 165 6.

14.2016006180 Овчинникова Марина Николаевна 206 6.

15.2016003601 Орлова Анжелика Васильевна 224 6.

16.2016006206 Соколова Регина Ивановна 2416.

17. 2016005911 Черкасов Вячеслав Олегович 166 6

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003458 Бабаева Замина Шевгиевна 169 6.

2.2016000199 Дубровина Анна Валерьевна 237 6.
3.2016003411 Колмыкова Кристина Валерьевна 181 6.
4.2016000542 Прялков Алексей Сергеевич 240 6.

5.2016006112 Терехина Ирина Викторовна 220 6.

6.2016002929 Шахбазян Эрик Артурович 138 6.



27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006007 Клевлина Александра Сергеевна 222 б-
2.2016005943 Ширинина Динара Викторовна 173 6.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004566 
2.2016006202 
3. 2016001967 
4.2016006066

Абрамова Диана Алексеевна 
Мокроусова Александра Александровна 
Пешков Алексей Андреевич 
Полторецкая Ирина Николаевна

193 6. 

169 6. 
145 6. 
204 6.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I .  2016004767 Жилин Владимир Николаевич 168 6.
2. 2016005932 Кадров Дмитрий Николаевич 150 6.
3. 2016005973 К аш танова Д арья А лексеевна 192 6.
4.2016005674 Ковалев Богдан А лександрович 162 6.
5.2016006240 Л ещ енко М арина И вановна 253 6.
6.2016006173 О бы дова Н аталия Сергеевна 203 6.
7.2016004893 О нькова А лена А лександровна 2016.
8.2016004317 П оленок Татьяна И вановна 1756.
9.2016006235 П оты лицина Наталья П етровна 228 6.

10.2016005919 Рахаткулова Ш ахноза Ю нусбоевна 200 6.

I I .  2016005951 Стародубцева Светлана Вадимовна 183 6.
12. 2016002043 Уснунц Алина Ашотовна 135 б.
13.2016005728 Федин Иван Николаевич 202 6.
14.2016006259 Хасханова Заира Руслановна 200 6.

Институт химии и инженерной экологии

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005757 Ерёмин Виктор Иванович 142 6.

Институт права

40.05.02 Правоохранительная деятельность 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005270 Кукушкина Алёна Александровна 209 6


